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W niedzielę 31 lipca komunikacja miejska w Krakowie będzie kursować według wakacyjnego rozkładu

jazdy na dzień powszedni. Na ulice wyjadą specjalne linie korytarzowe - autobusowe i tramwajowe.

Kursowanie części linii zostanie wydłużone do godzin nocnych. Spore utrudnienia czekają w centrum

miasta, a także na trasie w kierunku lotniska Kraków Airport w Balicach.

Linie komunikacyjne miejskie i aglomeracyjne będą kursowały według wakacyjnych

rozkładów jazdy na dzień powszedni z następującymi zmianami:

linie tramwajowe 4, 5, 11, 13, 19,,20, 50 i autobusowe 103, 163, 174, 184 zostaną

zawieszone;

linie tramwajowe 7, 12, 23 i autobusowe 118, 132, 153, 409, 429, 439 zawieszone na

wakacje nie będą odwieszane;

kursowanie linii tramwajowej 0 zostanie zawieszone;

funkcjonowanie usługi Telebus zostanie zawieszone;

zostają uruchomione specjalne linie korytarzowe tramwajowe i autobusowe, kursujące z

częstotliwością co 5 minut.

Linie korytarzowe tramwajowe:

linia S3 Krowodrza Górka – Doktora Twardego - tunel - al. Powstania Warszawskiego -

Kotlarska - Herlinga-Grudzińskiego - Klimeckiego - Kuklińskiego - Lipska – Mały Płaszów;

linia S4 Bronowice Małe – Balicka - Bronowicka - Podchorążych - Królewska - Karmelicka

- Dunajewskiego - Basztowa - Lubicz - al. Powstania Warszawskiego - Kotlarska -

Herlinga-Grudzińskiego - Klimeckiego - Kuklińskiego - Lipska – Mały Płaszów;

linia S5 Czerwone Maki P+R – Bobrzyńskiego - Grota-Roweckiego - Brożka - Wadowicka

- Kalwaryjska - Limanowskiego - Wielicka - Teligi - Ćwiklińskiej - Nowy Bieżanów;

linia S6 Borek Fałęcki - Zakopiańska - Wadowicka - Kalwaryjska - Limanowskiego -

Wielicka - Teligi - Ćwiklińskiej - Nowy Bieżanów;

linia S7 Bronowice Małe – Balicka - Bronowicka - Podchorążych - Królewska - Karmelicka

- Dunajewskiego - Basztowa - Lubicz - Mogilska - al. Jana Pawła II - Ptaszyckiego -

Ujastek Mogilski - Ujastek - Łowińskiego - Kocmyrzowska – Wzgórza Krzesławickie.

Linie korytarzowe autobusowe:

linia S13 Bronowice Małe - Balicka - Armii Krajowej - Conrada - Opolska - Lublańska -

Bora-Komorowskiego - al. Andersa - Plac Centralny im. R. Reagana;

linia S14 Nowy Bieżanów Południe – Aleksandry - Ćwiklińskiej - Teligi – Wielicka –

Kamieńskiego - Bonarka - Kamieńskiego - Konopnickiej – Centrum Kongresowe ICE.

linia S15 Nowy Bieżanów Południe – Aleksandry - Ćwiklińskiej - Teligi – Wielicka –

Powstańców Wielkopolskich - Nowohucka - al. Pokoju - al. Jana Pawła II - Bulwarowa - al.

Solidarności – Kombinat;

linia S16 Aleja Przyjaźni – al. Andersa - Boruty-Spiechowicza - al. Jana Pawła II - al.

Pokoju - Centralna - Sołtysowska - Podbipięty – Lesisko (linia obsługiwana będzie przez

operatora Mobilis sp. z o.o.).

linia S17 Plac Centralny im. R. Reagana – al. Andersa – Bora-Komorowskiego –



Lublańska – al. 29 Listopada – Nowy Kleparz.

Linie korytarzowe w niedzielę będą kursowały co 5 minut w godzinach 4:00 - 9:00, 13:00 -

20:00 oraz co 20 minut w godzinach 9:00 - 13:00, 20:00 - 24:00.

Zostają uruchomione specjalne linie parkingowe, kursujące z

częstotliwością co 5-10 minut:

linia P14 Bielany - Księcia Józefa - Zielińskiego - Monte Cassino - Konopnickiej - Barska -

Os. Podwawelskie (co 10 minut w godzinach 4:00 - 9:00, 13:00 - 20:00, co 20 minut w

godzinach 9:00 - 13:00). Linia P14 będzie zatrzymywać się na następujących

przystankach: Bielany, Bielany Szkoła, Bielany Klasztor, Centrum Kongresowe ICE (w

kierunku os. Podwawelskiego po skręcie z ul. Monte Cassino w ul. Konopnickiej, w

kierunku Bielan po zawróceniu na rondzie Grunwaldzkim w zatoce autobusowej na ul.

Monte Cassino), Os. Podwawelskie;

linia P13 Kolna - Tyniecka - Winnicka - Skotnicka - Babińskiego - Bunscha - Czerwone

Maki P+R (co 5 minut w godzinach 4:00 - 9:00, 13:00 - 20:00, co 20 minut w godzinach

9:00 - 13:00). Linia P13 będzie zatrzymywać się na następujących przystankach: Kolna

(nowy tymczasowy przystanek na zamkniętej łącznicy pomiędzy ul. Tyniecką i Kolną),

Czerwone Maki P+R.

Możliwe jest wyłączenie z eksploatacji przystanku tramwajowego „Dworzec Główny Tunel” w

sobotę w godzinach popołudniowych oraz w niedzielę przez cały dzień. W tym czasie linie

tramwajowe przejeżdżające przez tunel nie będą obsługiwały tego przystanku. Trasa

tramwajowa po estakadzie pomiędzy ul. Wielicką i Lipską zostanie wyłączona z eksploatacji.

Estakada w całości przeznaczona zostanie dla pieszych;

Wprowadzone zostaną następujące zmiany w funkcjonowaniu linii:

linia 1 kursować będzie ze Wzgórz Krzesławickich do Starowiślnej bez zmian, następnie

ul. Dietla, Monte Cassino, Kapelanka, Grota-Roweckiego, Bobrzyńskiego do Czerwonych

Maków P+R;

linia 2 kursować będzie z Cmentarza Rakowickiego do Starego Kleparza bez zmian,

następnie ul. Długą, al. Słowackiego, ul. Kamienną, Doktora Twardego do Krowodrzy

Górki;

linia 6 kursować będzie z Kurdwanowa do Wawelu bez zmian, następnie ul. św.

Gertrudy - Poczta Główna - Starowiślna, Dietla do przystanku Stradom i dalej po swojej

stałej trasie do Kurdwanowa;

linia 8 kursować będzie z Borku Fałęckiego do Wawelu bez zmian, następnie ul. św.

Gertrudy, Westerplatte, Basztową, Dunajewskiego i dalej po swojej stałej trasie do

Bronowic Małych, z częstotliwością co 10 minut;

linia 9 kursować będzie z Nowego Bieżanowa do przystanku Kabel bez zmian, następnie

ul. Wielicką, Limanowskiego, Na Zjeździe, Starowiślną, Dietla, Grzegórzecką i dalej po

swojej stałej trasie do Mistrzejowic, z częstotliwością co 20 minut;

linia 16 kursować będzie ze zwiększoną częstotliwością do 10 minut;

linia 18 kursować będzie z Czerwonych Maków P+R do Wawelu bez zmian, następnie

ul. św. Gertrudy, Westerplatte, Basztową i dalej po swojej stałej trasie do Krowodrzy



Górki, z częstotliwością co 10 minut;

linia 22 kursować będzie ze zwiększoną częstotliwością do 10 minut;

linia 24 kursować będzie z Kurdwanowa na skróconej trasie do pętli Bronowice;

linia 69 kursować będzie z Nowego Bieżanowa do Poczty Głównej bez zmian, następnie

ul. Westerplatte i dalej po swojej trasie do Krowodrzy Górki. Zmiana obowiązuje od nocy

26/27.07.2016r. do 31.07/1.08.2016r. włącznie;

linia 123 zostanie skrócona z Mistrzejowic do przystanku Klasztorna (powrót przez ul.

Daniłowskiego). W przypadku braku możliwości przejazdu zostanie skrócona do

przystanku Os. Willowe (dojazd przez al. Solidarności, ul. Bulwarową, powrót przez ul.

Orkana);

linia 125 w przypadku braku możliwości dojazdu do Złocienia, zostanie skrócona do

Małego Płaszowa;

linia 127 w przypadku braku możliwości przejazdu zostanie zawieszona;

linia 128 w przypadku braku możliwości dojazdu do Zajezdni Płaszów, zostanie

skrócona do Małego Płaszowa;

linia 133 w przypadku braku możliwości dojazdu do Bieżanowa Potrzask, zostanie

skrócona do Nowego Bieżanowa Południe. W kierunku Łagiewnik kursować będzie przez

ul. Aleksandry i Mała Góra z pominięciem ul. Teligi i Wielickiej;

linia 143 z Dworca Płaszów kursować będzie ulicą Bieżanowską, Jerzmanowskiego,

Ćwiklińskiej, Aleksandry do pętli Nowy Bieżanów Południe. W przypadku braku

możliwości przejazdu linia zostanie zawieszona;

linia 158 w przypadku braku możliwości dojazdu do Podwierzbia, zostanie skrócona do

Małego Płaszowa;

linia 183 w przypadku braku możliwości dojazdu do Złocienia zostanie skrócona do

przystanku Nowy Bieżanów Południe;

linia 193 zostanie skrócona do przystanku Klasztorna (powrót przez ul. Daniłowskiego).

W przypadku braku możliwości przejazdu zostanie skrócona do przystanku Os. Willowe.

Linia kursować będzie z częstotliwością co 15 minut;

linia 204 z Wieliczki Kampus do przystanku „Wieliczka CPN” kursować będzie bez

zmian, następnie ul. Kościuszki i Sadową, w Krakowie ul. Krzemienicką, Żelazowskiego,

Niebieską, Cechową, Łużycką i dalej po swojej stałej trasie do Borku Fałęckiego. W

przypadku braku możliwości dojazdu do Wieliczki, linia skrócona zostanie do

Soboniowic;

linie 209, 229, 239, 249, 259, 269 kursować będą z miejscowości aglomeracji do

Malczewskiego bez zmian, następnie ul. Zielińskiego, Monte Cassino, Konopnickiej,

Barską do Os. Podwawelskiego;

linia 221 zostanie zawieszona;

linia 224 z Wieliczki Kampus do przystanku „Krzyszkowice Krzyszkowicka” kursować

będzie bez zmian, następnie ul. Kasztanową i Sadową, w Krakowie ul. Krzemieniecką,

Żelazowskiego, Niebieską, Cechową, Łużycką i dalej do przystanku Przykopy. W

przypadku braku możliwości dojazdu do Wieliczki, linia skrócona zostanie do

Soboniowic;

linia 243 zostanie zawieszona;

linia 244 z Wieliczki Kampus do przystanku „Krzyszkowice Kościół” kursować będzie

bez zmian, następnie ul. Sadową, w Krakowie ul. Żelazowskiego, Niebieską, Cechową,

Łużycką i dalej po swojej stałej trasie do Czerwonych Maków P+R. W przypadku braku

możliwości dojazdu do Wieliczki, linia skrócona zostanie do Soboniowic;



linia 301 z Niepołomic Dworzec do przystanku „Wieliczka CPN” kursować będzie bez

zmian, następnie ul. Kościuszki, Sadową, w Krakowie ul. Żelazowskiego, Niebieską,

Cechową, Łużycką, Nowosądecką i dalej po swojej stałej trasie do Dworca Płaszów. w

przypadku braku możliwości przejazdu na terenie Wieliczki zostanie zawieszona;

linia 304 z Wieliczki Kampus do przystanku „Wieliczka CPN” kursować będzie bez

zmian, następnie ul. Kościuszki, Sadową, w Krakowie ul. Krzemieniecką, Żelazowskiego,

Niebieską, Cechową, Łużycką, Trybuny Ludów, Sławka i dalej po swojej stałej trasie do

Dworca Głównego Zachód. W przypadku braku możliwości dojazdu do Wieliczki, linia

zostanie skrócona do Nowego Bieżanowa Południe przez ul. Rżącką, Kosocicką i

Aleksandry;

linia 503 w kierunku Nowego Bieżanowa Południe kursować będzie przez ul. Teligi;

linie zastępcze:

linia 701 kursować będzie po trasie Os. Podwawelskie - Bułhaka, Monte Cassino,

Zielińskiego, most Zwierzyniecki, Księcia Józefa, Salwator, Kościuszki,

Borelowskiego-Lelewela, Dunin-Wąsowicza, Kałuży, al. Focha, Piłsudskiego,

Straszewskiego, Podwale - Teatr Bagatela (powrót: Karmelicka, al. Mickiewicza, al.

Krasińskiego, ul. Dunin-Wąsowicza, Senatorska) z częstotliwością co 10 minut. W

przypadku braku możliwości dojazdu do Teatru Bagatela linia skrócona do Salwatora.

Funkcjonowanie następujących linii zostanie przedłużone do godziny około 1:00 w nocy (z

częstotliwościami jak w godzinach wieczornych): 1, 8, 9, 10, 14, 22, 52, 102, 107, 110, 111,

112, 115, 117, 120, 122, 123, 125, 128, 129, 130, 131, 133, 139, 141, 142, 144, 145, 151, 152,

154, 158, 161, 162, 166, 169, 171, 173, 175, 179, 182, 193, 451, 501, 502, 503.

W godzinach około 14:00 - 19:00, w związku z odbywającymi się w

Krakowie Światowymi Dniami Młodzieży, mogą wystąpić zmiany w

funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie:

po mszy w Brzegach w przypadku zbyt dużej liczby pieszych kumulujących się w rejonie

pętli Nowy Bieżanów i Mały Płaszów możliwe jest wycofanie stamtąd pociągów

tramwajowych. W przypadku wystąpienia takiej sytuacji linie tramwajowe kierowane

będą do pętli Prokocim,Kurdwanów, Dąbie i TAURON Arena Kraków Wieczysta;

w godzinach popołudniowych w przypadku zbyt dużej liczby pieszych kumulujących się

w rejonie Dworca Głównego możliwe jest wstrzymanie ruchu pojazdów Komunikacji

Miejskiej w Krakowie przez ul. Lubicz i na ul. Pawiej. W przypadku wystąpienia takiej

sytuacji linie tramwajowe kursujące ul. Lubicz będą kierowane przez tunel tramwajowy

lub ul. Grzegórzecką. Linia tramwajowa3 kierowana zostanie przez ul. Długą, a linie

autobusowe kończące trasę na pętli Dworzec Główny Zachód zawracać będą na układzie

ulic: Warszawska, Szlak, Pawia;

W godzinach około 14:00-19:00 wstrzymany zostanie ruch pojazdów

Komunikacji Miejskiej w Krakowie na ul. Lema, al. Pokoju, ul. Księcia

Józefa. Chwilowo wstrzymywany będzie również ruch w al. Krasińskiego.

W tym czasie wprowadzone zostaną następujące zmiany w



funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie:

wstrzymanie ruchu tramwajowego w ciągu al. Pokoju:

linia 1 kursować będzie ze Wzgórz Krzesławickich do Ronda Czyżyńskiego bez zmian,

następnie al. Jana Pawła II, ul. Mogilską, al. Powstania Warszawskiego, ul.

Grzegórzecką, ul. Dietla, Monte Cassino, Kapelanka, Grota-Roweckiego, Bobrzyńskiego

do Czerwonych Maków P+R;

linia 14 kursować będzie z Mistrzejowic do Ronda Czyżyńskiego bez zmian,

następnie al. Jana Pawła II, ul. Mogilską i dalej po swojej stałej trasie do Bronowic;

linia 22 kursować będzie z Borku Fałęckiego do Ronda Grzegórzeckiego bez zmian,

następnie al. Powstania Warszawskiego, ul. Mogilską, al. Jana Pawła II i dalej po swojej

stałej trasie do Walcowni;

wstrzymanie ruchu autobusowego na odcinku od Ronda Grunwaldzkiego do

skrzyżowania al. Mickiewicza i Czarnowiejskiej, w ul. Księcia Józefa, al. Powstańców

Śląskich, Nowohuckiej i Stoczniowców:

linia 100 zostanie zawieszona, kursy przejmie linia 101 z Os. Podwawelskiego do

przystanku „Zielińskiego”. Powrót przez ul. Praską i Nowaczyńskiego;

linia 109 zostanie zawieszona;

linie 124/424 kursować będą z TAURON Arena Kraków Wieczysta/Ugorka do Dworca

Głównego bez zmian, następnie ul. Pawią (powrót ul. Warszawską, przez pl. Matejki, ul.

Basztową), al. Słowackiego do Nowego Kleparza;

linia 125 w przypadku braku możliwości dojazdu do Złocienia, zostanie skrócona

do Małego Płaszowa. W przypadku braku możliwości przejazdu przez al. Pokoju i ul. Ofiar

Dąbia kursować będzie ze Szpitala Rydygiera do przystanku „Rondo Grzegórzeckie” bez

zmian, następnie ul. Kotlarską, Herlinga-Grudzińskiego, Klimeckiego, Kuklińskiego,

Lipską i dalej po swojej stałej trasie do Złocienia;

linia 128 w przypadku braku możliwości przejazdu przez ul. Lema, al. Pokoju i ul. Ofiar

Dąbia kursować będzie z Prądnika Czerwonego do przystanku „TAURON Arena Kraków

Wieczysta” bez zmian, następnie ul. Mogilską, al. Powstania Warszawskiego, ul.

Kotlarską, Herlinga-Grudzińskiego, Klimeckiego, Kuklińskiego i dalej po swojej stałej

trasie do Zajezdni Płaszów;

linia 144 podzielona zostanie na dwie części: Rżąka - Os. Podwawelskie; Prądnik

Biały - Czarnowiejska - Plac Inwalidów (zawrotka).

linia 164 kursować będzie z Górki Narodowej do Nowego Kleparza bez zmian,

następnie al. Słowackiego, al. 29 Listopada, Miłosza, Stwosza, Lubomirskiego, al.

Powstania Warszawskiego, Grzegórzecka, Dietla do Centrum Kongresowego ICE, gdzie

powróci na swoją stałą trasę do Piasków Nowych;

linia 169 kursować będzie z Górki Narodowej Wschód do Cmentarza Rakowickiego

Zachód bez zmian, następnie Miłosza, Stwosza, Lubomirskiego, al. Powstania

Warszawskiego, Grzegórzecka, Dietla do Centrum Kongresowego ICE, gdzie powróci na

swoją stałą trasę do Zajezdni Wola Duchacka;

linia 173 podzielona zostanie na dwie części: Nowy Bieżanów Południe - Os.

Podwawelskie; Azory - Plac Inwalidów (zawrotka).

linia 178 podzielona zostanie na dwie części:Pod Fortem - Łagiewniki;



Mistrzejowice - M1 Nowohucka;

linia 179 kursować będzie z Dworca Głównego Zachód do Politechniki bez zmian,

następnie al. 29 Listopada, Miłosza, Stwosza, Lubomirskiego, al. Powstania

Warszawskiego, Grzegórzecka, Dietla do Centrum Kongresowego ICE, gdzie powróci na

swoją stałą trasę do Os. Kurdwanów;

linia 194 kursować będzie na skróconej trasie Krowodrza Górka - Czarnowiejska - Plac

Inwalidów (zawrotka);

linia 208 kursować będzie bez zmian na trasie z Dworca Głównego Wschód do Kraków

Airport- w przypadku braku możliwości przejazdu w rejon Portu Lotniczego linia

będzie zawracać na wewnętrzym układzie drogowym Portu Lotniczego;

linia 209 kursować będzie z Morawicy do przystanku „Balice I” bez zmian,

następnie autostradą A4, ul. Tyniecką, ul. Zielińskiego, Monte Cassino, Konopnickiej,

Barską do Os. Podwawelskiego;

linie 229 i 239 kursować będą z miejscowości w aglomeracji do przystanku „Liszki UG”

bez zmian, następnie ul. Tyniecką w Liszkach do Piekar i dalej przez węzeł „Kraków

Bielany”, autostradą A4, ul. Tyniecka, Zielińskiego, Monte Cassino, Konopnickiej, Barską

do Os. Podwawelskiego;

linie 249 i 259 kursować będą z miejscowości w aglomeracji do przystanku „Piekary Na

Brzegu” bez zmian, następnie autostradą A4, ul. Tyniecka, Zielińskiego, Monte Cassino,

Konopnickiej, Barską do Os. Podwawelskiego;

linia 269 kursować będzie z Rybnej Dolnej do przystanku „Cholerzyn Skrzyżowanie”

bez zmian, następnie przez Liszki, Piekary, autostradę A4, ul. Tyniecką, ul. Zielińskiego,

Monte Cassino, Konopnickiej, Bułhaka do Os. Podwawelskiego;

UWAGA! Na rondzie znajdującym się przy węźle Kraków Bielany i przecięciu dróg:

zjazd z autostrady A4, ul. Mirowska, obwodnica Bielan wystąpią trwające około 30

minut wstrzymania ruchu. W tym czasie autobusy

linii 229, 239, 249, 259 i 269 jadące w kierunku granicy Krakowa zawracać będą na

węźle Kraków Balice w celu zjazdu z autostrady na ulicę Mirowską.

linia 292 kursować będzie z Dworca Głównego Wschód do pętli Cmentarz Olszanica;

linia 304 kursować będzie z Dworca Głównego Zachód ulicą Pawią, św. Rafała

Kalinowskiego, Lubomirskiego, al. Powstania Warszawskiego, Grzegórzecka, Dietla do

Centrum Kongresowego ICE, gdzie powróci na swoją stałą trasę do Wieliczki Kampus;

linia 701 zostanie zawieszona;

linia S15 podzielona zostanie na dwie części: Nowy Bieżanów Południe - Kamieńskiego

- Bonarka; Kombinat - M1 Nowohucka;

linie zastępcze:

linia 702 kursować będzie po następującej trasie: Bronowice Małe - Balicka, Zakliki z

Mydlnik, Podłużna, Chełmska, Rzepichy, Zakamycze, Orla, Księcia Józefa - Bielany

- Księcia Józefa, Orla, Zakamycze, Rzepichy, Chełmska, al. Kasztanowa, al.

Modrzewiowa, Królowej Jadwigi, Jesionowa, Na Błonie, Zarzecze, Armii Krajowej, Balicka

- Bronowice Małe z częstotliwością co 15 minut;

linia 714 kursować będzie po następującej trasie: Rondo Grzegórzeckie - al. Pokoju

- Fabrycznaz częstotliwością co 10 minut;



linia 734 kursować będzie po następującej trasie: Bronowice Małe - Balicka, Zakliki z

Mydlnik, Podłużna, Chełmska, Junacka, Królowej Jadwigi, 28 Lipca 1943, Starowolska,

Jodłowa -Przegorzały - Jodłowa, Starowolska, 28 Lipca 1943, Królowej Jadwigi, Jesionowa,

Na Błonie, Zarzecze, Armii Krajowej, Balicka - Bronowice Małe z częstotliwością co 15

minut.

Linie 702, 714 i 734 uruchamiane będą bez rozkładów jazdy na polecenie dyspozytorni MPK w

konsultacji z ZIKiT.

Po umożliwieniu przejazdu, linie tramwajowe i autobusowe będą przywracane na swoje stałe

trasy w miarę występujących możliwości.

Linie korytarzowe w dniach 30-31 lipca

 

Do pobrania: mapka informacyjna 30-31 lipca [JPG]

Do pobrania:  Schemat zmian w komunikacji autobusowej - tabela [PDF]

Do pobrania: schemat zmian w komunikacji tramwajowej - tabela [PDF]
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